СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» ноября 2018 года                                                                              № 55
Об отмене постановления от «22» октября
2018 года № 49

	Об утверждении Административного регламента о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области охраны окружающей среды на территории Бийкинского сельского поселения

В связи с отсутствием полномочий и не актуальности правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 49 от 22.10.2018 года, «Об утверждении Административного регламента о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области охраны окружающей среды на территории Бийкинского сельского поселения.
2. Контроль и выполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Бийкинского сельского поселения:    ____________      Жандарикова Т.О.

                                                                    (подпись)                     (ф.и.о.)